
00007777 
voorstelnummer 
929407 
onderwerp 
Vaststelling bestemmingsplan Middenwillens planherziening 2015 

besluit van de 
gemeenteraad 

de raad van de gemeente gouda 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 maart 2015; 

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. De zienswijzen op het ontwerpbestemmingsplan in behandeling te nemen en hierop te besluiten 
conform bijgevoegde Nota van Beantwoording; 

2. Het bestemmingsplan Middenwillens planherziening 2015 met planidentificatienummer 
NLIMRO.0513.1805BPMWPIanh2015-DF01 vastte stellen, een en ander overeenkomstig de 
bijgevoegde stukken; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 

De raad der gemeente voornoemd, 

, griffier 

2 2 APR. 2015 

, voorzitter 

r 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman 
dr. M. Schoenmaker 

gemeente 
gouda 

MIX 71 
V - 1 | J P«H«f«in 

~ verantwoorde heritom»! 
E S „ FSC C007048 


